

**Vejle Bolighus ApS**  
**Søndermarken 1, Jels, 6630 Rødding**

---

**Årsrapport for**  
**1. maj 2019 - 30. april 2020**

---

**CVR-nr. 29 52 26 93**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

---

Allan Skøtt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vejle Bolighus ApS Søndermarken 1 Jels 6630 Rødding
	CVR-nr.: 29 52 26 93
	Stiftet: 1. maj 2006
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Allan Skøtt, Søndermarken 1, Jels, 6630 Rødding, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Bankforbindelse</b>	Frøs Herreds Sparekasse
<b>Modervirksomhed</b>	Allan Skøtt Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af møbler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.922 t.kr. mod 1.763 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 266 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af hård konkurrence men dog højere indtjening, hvilket har resulteret i et positivt resultat, som har genetableret selskabets egenkapital.

Ledelsen forventer positivt resultat af selskabets aktiviteter i kommende regnskabsår.

Resultatet af selskabets aktiviteter i de første 2 måneder i det nye regnskabsår udviser den samme indtjeningsevne som i regnskabsåret 2019/20. I forlængelse heraf har ledelsen fået bekræftet, at selskabets finansieringskilder vil fortsætte de nuværende kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.921.609</b>	<b>1.762.788</b>
1 Personaleomkostninger	-1.502.746	-1.589.508
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7.687
Andre driftsomkostninger	0	-63.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>418.863</b>	<b>102.593</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.964	-69.707
<b>Resultat før skat</b>	<b>344.899</b>	<b>32.886</b>
3 Skat af årets resultat	-79.072	-8.419
<b>Årets resultat</b>	<b>265.827</b>	<b>24.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	265.827	24.467
<b>Disponeret i alt</b>	<b>265.827</b>	<b>24.467</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	52.534	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.534</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>52.534</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.891.982	2.538.681
Varebeholdninger i alt	<u>2.891.982</u>	<u>2.538.681</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.291	62.496
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.395	39.997
Udsudte skatteaktiver	0	29.264
Andre tilgodehavender	24.435	90.207
Periodeafgrænsningsposter	20.302	17.240
Tilgodehavender i alt	<u>139.423</u>	<u>239.204</u>
Likvide beholdninger	<u>13.912</u>	<u>10.329</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.045.317</u></b>	<b><u>2.788.214</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.097.851</u></b>	<b><u>2.788.214</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	55.612	-210.215
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>180.612</b>	<b>-85.215</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	80.908	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	80.908	0
Gæld til pengeinstitutter	887.824	796.013
Modtagne forudbetalinger fra kunder	505.154	623.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.032.315	1.075.184
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.808	0
Anden gæld	286.945	378.452
Periodeafgrænsningsposter	74.285	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.836.331	2.873.429
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.917.239</b>	<b>2.873.429</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.097.851</b>	<b>2.788.214</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.378.005	1.468.001
Pensioner	91.387	85.212
Andre omkostninger til social sikring	33.354	36.295
	<u>1.502.746</u>	<u>1.589.508</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	73.964	69.707
	<u>73.964</u>	<u>69.707</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	49.808	0
Regulering af udskudt skat	29.264	8.419
	<u>79.072</u>	<u>8.419</u>
 <b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
	beløb i regn-	de i alt 30.
	skabsåret	april 2020
Kategori	Rentefod	Løbetid
	Restløbetid	Nedskriv-
	ning	ning
Direktion	10,05	0
	25.000	0
 <b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 <b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-210.215	-234.682
Årets overførte overskud eller underskud	265.827	24.467
	<u>55.612</u>	<u>-210.215</u>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 888 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.892 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	46 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	449
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>449</b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 37 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Allan Peter Skøtt

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-156538036363

IP: 130.228.xxx.xxx

2020-08-28 15:22:50Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-08-28 15:28:59Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>